
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.199.2012 

RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie opłat i kosztów związanych z usuwaniem i przechowywaniem pojazdów  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z art. 130a ust. 2a, 5c i 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo 

o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137) Rada Powiatu Tarnowskiego, uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Ustala się na obszarze Powiatu Tarnowskiego wysokość:  

1) opłat za usunięcie pojazdu z drogi w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137), zwanej dalej „ustawą”,  

2) opłat za przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdu usuniętego z drogi w przypadkach określonych 

w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy,  

3) kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od jego usunięcia 

z powodu ustania przyczyn określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy w następujący sposób:  

 

Rodzaj pojazdu  opłata za 

usunięcie  
opłata za 

przechowywanie  
koszt odstąpienia 

od usunięcia  

rower lub motorower  110 zł  17 zł/dobę  55 zł  

motocykl  218 zł  24 zł/dobę  109 zł  

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t  478 zł  37 zł/dobę  239 zł  

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t 

do 7,5 t  

597 zł  49 zł/dobę  298,50 zł  

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t 

do 16 t  

846 zł  71 zł/dobę  423 zł  

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t  1247 zł  132 zł /dobę  623,50 zł  

pojazd przewożący materiały niebezpieczne  1518 zł  196 zł/dobę  759 zł  

 

2. Opłaty określone w ust. 1 zawierają podatek od towarów i usług.  

§ 2.  

1. Opłatę za usunięcie oraz koszt odstąpienia od usunięcia pobiera się w pełnej wysokości ustalonej zgodnie 

z § 1, bez względu na odległość, jaką przebył pojazd wykonujący dyspozycję usunięcia.  

2. Opłatę za przechowywanie oblicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7351



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX.66.2011 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 

opłat i kosztów związanych z usuwaniem i przechowywaniem pojazdów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 390, 

poz. 3436).  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady  

Wojciech Skruch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7351


		2012-12-17T14:08:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




